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Stadtpokal Seelzer Vereine                                                  Ergebnisliste Einzelwertung 2017

65Wist Stefan 32 143 1861 Die Roten

65Hackbarth Uwe 34 139 1921 Die Zerhacker

66Sieding Marten 34 138 1923 BGC Seelze

74Deitche Eugen 35 144 1794 Gartenfreunde Klosterfeld

74Trumpf Jürgen 41 140 1894 Die strammen Feiglinge

74Bobbert Werner 30 127 1914 Die Genialen

74Schneider Jörg 46 151 1834 Die Vierte

75Schmöger Andreas 39 152 1748 Die Vierte

77Donasch Siggi 28 123 1909 Die Zerhacker

80Swoboda Torsten 45 143 18410 Die Roten

80Schallhorn Detlef 44 139 18710 Die Obentrauts

81Herbst Andreas 33 130 18412 Osbornekiller

81Eisele Jörg 37 145 17312 Die Vierte

83Wolter Frank 39 130 18814 EFK des VCP

83Buchler Jens 38 140 17714 Die Roten

83Schäfer Susanne 45 132 19214 Alte Aue 17w

83Lindemann Claudia 38 125 19214 Doko-Ladiesw

84Koch Antje 48 137 18918 #Hannover-Party Crew

84Blass Jan 37 138 17718 #Hannover-Party Crew

85Rumpeltin Gerald 38 143 17220 Nie ohne Ouzo

85Wagner Frank 34 130 18120 Osbornekiller

85Lorenz Michael 44 145 17620 Die Acht um Acht

88Wietrychowsk Andreas 33 128 17923 Pöbelbrüder

89Gawronski Pascal 43 138 17824 Pöbelbrüder

89Thiele Ralf 39 132 18024 KC Pille-Palle

90Deuerling Klaus 33 122 18326 Tralafitti

90Mischnat Thomas 52 127 19726 Die strammen Feiglinge

90Schnur Beate 44 129 18726 Doko-Ladiesw

90Heise Martin 28 121 17926 Pöbelbrüder

91Hackbarth Harald 40 124 18730 Die Zerhacker

92Borges Adolf 44 120 19431 Die lustigen Gümmeraner

92Mietzner Martin 47 128 18931 Sechserpack

93Fiedler Colin 43 122 19033 Hubertus Schützengilde Lohnde

93Thiele Sylvia 35 123 18133 MAKSISw

93Kaulitzki Norbert 42 133 17833 Nie ohne Ouzo

93Schepeler Lars 50 127 19233 Team Rot-Blau

94Neugebauer Claus 46 127 18737 Die Kaputten

94Strowig Simone 44 122 19037 Sechspistolsw

95Heimberg Klaus 42 115 19439 Hubertus Schützengilde Lohnde

95Puchmüller Peter 45 118 19439 Die lustigen Gümmeraner

95Berghof Andreas 33 128 17239 Die Kaputten

95Fischer Petra 38 112 19339 Die Rotenw

96Bernotat Holger 37 111 19243 Sechserpack

96Rehbock Thomas 53 123 19643 Pokalsieger 1

96Pinkau Frank 37 113 19043 Ibu 400

96Goldmann Susann 50 126 19043 Grobentwurfw
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97Dreyer Jörg 36 115 18647 Die Namenlosen

97Poschel Vanessa 40 125 18047 Die fidelen Sechsw

97Balzer Karsten 37 116 18647 Die Obentrauts

97Nieber Harald 56 147 17447 KC MARSCHALL BUBEN

97Winter Ulrike 48 140 17347 Die Holzerw

98Bräunig Frank 30 117 17752 Osbornekiller

98Gerres Katja 48 122 19052 Grobentwurfw

98Blanke Heiko 36 113 18752 Die Steinläuse

98Nowinksi Klaus 47 137 17452 Havana Club

98Langrehr Merlin 39 125 17852 Sechspistols

99Klosek Sebastian 30 116 17757 BGC Seelze

99Dachwitz Stefan 40 126 17757 KC Pille-Palle

99Wojatzke Ruth 56 129 19057 Walking Girlsw

99Sahin Metin 39 120 18257 AXA-Versicherung

100Sieding Torsten 32 118 17661 KC Pille-Palle

100Scupin Angelika 50 118 19461 Bürgerschützen Seelzew

101Gonschior Dieter 40 110 19163 Naturfreunde Seelze

101Nieber Stephan 50 141 17063 KC MARSCHALL BUBEN

101Wollenweber Kerstin 40 122 17963 Alte Aue 17w

101Panek Roy 44 129 17663 Hubertus Schützengilde Lohnde

102Offenhausen Walter 36 104 19267 Die Ehe-Ma-Liegen

102Dehne Heinz 49 128 18167 Nie ohne Ouzo

102Göricke Dirk 37 113 18467 Hilfszug Seelze

103Piontek Thorsten 46 118 18770 Reisegruppe Filzmoos

103Trczinski Meikel 37 130 16670 Stramme Wade 1919

103Hackbarth Nadine 49 112 19670 Die Zerhackerw

103Morgenstern Olaf 46 126 17970 Die strammen Feiglinge

103Fischer Klaus 45 114 19070 Die Roten

103Adomat Dietmar 33 115 17770 Pöbelbrüder

103Halupka Nicole 43 109 19370 Die Sektkorkenw

103Schneider Oliver 55 126 18870 Die Steinläuse

104Brockmann Peter 41 121 17878 Die Vierte

105Degenhardt Erika 44 118 18379 Bürgerschützen Seelzew

105Kubek Conny 47 111 19379 Die YoungStarsw

105Jankowski Martin 38 127 16879 Die Löschknechte

105Özkazan Hüseyin 46 121 18279 Drunter & Drüber

105Doering Björn 39 125 17179 Reisegruppe Filzmoos

105Seegers Florian 46 129 17479 Die Namenlosen

105Samolik Michael 43 127 17379 Der halbe Kern

105Stein Gerold 46 126 17779 Die Tümpeltaucher

106Kobbe Michael 34 114 17687 Havana Club

106Deitche Irina 44 106 19487 Die lustigen Gärtnerinnenw

106Berger Stefan 48 131 17387 Die Tümpeltaucher

106Hampel Peter 51 120 18787 Hubertus Schützengilde Lohnde

106Struß Stefan 43 127 17287 Tralafitti

107Patzer Eddi 55 123 18792 Die Genialen

107Ernst Werner 55 127 18392 Minigolf Letter

107Stempor Heidi 54 125 18492 Sekteulenw

107Hingst Joachim 40 116 17992 AXA-Versicherung

107Aiello David 47 123 17992 Die Vierte

107Eisele Armin 45 122 17892 Die Vierte
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108Wichary Verena 35 99 19098 Grobentwurfw

108Meier Marianne 43 116 18198 Team Ersatzbankw

108Systermans Hendrik 44 112 18698 Pistoleros

108Giesecke Darg 53 119 18898 Pistoleros

109Strehl Ralf 50 111 192102 Die Acht um Acht

109Tatge Achim 51 123 181102 Der halbe Kern

109Seibt Sylvia 39 107 185102 Crazy Dreamteamw

109Brandes Fabian 42 117 178102 Sechspistols

109Hüter Simone 40 116 177102 Pistolerosw

110Valentin Dennis 37 124 165107 Pokalsieger 1

110Borchard Stephanie 55 126 181107 Pokalsieger 2w

110Thiel Gerhard 41 120 173107 Die Kaputten

110Wilkens Volker 52 135 169107 Nie ohne Ouzo

111Rausch Jens 54 133 172111 KC MARSCHALL BUBEN

111Wollenweber Thomas 31 118 164111 Minigolf Letter

111Fessler Rudi 36 117 170111 Stramme Wade 1919

111Walle Jessica 42 112 181111 Maschensextettw

111Fonk Romy 50 114 187111 BeMaRoSiGre mit Susiw

111Oldewurtel Markus 49 137 163111 KC Pille-Palle

111Plötze Jens 34 104 181111 Osbornekiller

111Jünke Gisbert 46 120 177111 Hubertus Schützengilde Lohnde

111Bardischewsk Carsten 54 118 187111 Die Ehe-Ma-Liegen

112Czadzeck Ute 50 126 174120 Die Holzerw

112Schallhorn Karin 37 104 183120 Diesmal ohne Männerw

112Weindl Heidi 56 118 188120 Diabolosw

112Reinke René 45 107 188120 Osbornekiller

112Bertram Gabi 43 112 181120 Die fidelen Sechsw

112Grieger Bianca 53 122 181120 Die lustigen Gärtnerinnenw

112Systermans Tina 36 100 186120 A-Verna-Teamw

113Sturm Wolfgang 49 111 187127 Bürgerschützen Seelze

113Nöhren Monika 61 131 179127 Walking Girlsw

113Hampel Brigitte 45 101 193127 Lohnder Flintenweiber & friendsw

113Henning Christoph 46 126 169127 Nie ohne Ouzo

114Pohl Axel 43 113 178131 Die strammen Feiglinge

114Marter Ralf 62 126 184131 Die strammen Feiglinge

114Stiegler Sandra 54 126 176131 De Divenw

114Lorenz Gabi 45 114 179131 Die Acht um Achtw

114Offenhausen Rolf 40 116 172131 Havana Club

114Benkendorf René 47 116 179131 Die Genialen

114Reuter Martina 58 128 178131 Grobentwurfw

114Lehmann Maik 43 99 192131 Minigolf Letter

114Galuschka Patrizia 43 112 179131 A-Verna-Teamw

114Rudolph Regina 44 116 176131 Doko-Ladiesw

115Lowack Andreas 59 138 168141 KC MARSCHALL BUBEN

115Neubert Tine 44 118 173141 MAKSISw

115Dreyer Carola 46 107 186141 A-Verna-Teamw

115Klünder Walter 50 123 174141 Die Tümpeltaucher

115Weindl Dieter 61 125 183141 Diabolos

115Czadzeck Dieter 51 120 178141 Die Holzer

115Bobbert Lukas 48 100 195141 Tutti Frutti

116Traupe Sabrina 53 117 182148 Werkfeuerwehr Honeywellw
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116Elandt Andreas 46 106 186148 Die Namenlosen

116Deuerling Uschi 39 103 182148 Tralafittiw

116Krehl Adrian 48 114 180148 #Hannover-Party Crew

116Schubert Michael 44 115 175148 Kleingartenfreunde Seelze Men

117Wilhelms Volker 43 105 183153 Osbornekiller

117Reiter Katja 46 123 168153 MAKSISw

117Hackbarth Andreas 30 99 176153 Die Zerhacker

118Freigang Andreas 33 113 164156 Pokalsieger 1

118Meinecke Sabine 56 111 189156 Sekteulenw

118Bittner Elke 37 114 167156 Meine pers. Lieblingsmannschaftw

118Doering Ira 50 127 167156 Reisegruppe Filzmoosw

119Gecergün Carmen 51 117 177160 Uso Gruppe Chapter Lohndew

119Korinth Jennifer 43 103 183160 Out of Orderw

119Karp Gabi 47 127 163160 Die Holzerw

119Weigelt Andreas 41 106 178160 Die Genialen

119Thiele Felix 40 104 179160 Meine pers. Lieblingsmannschaft

119Swoboda Louisa 61 124 180160 Sechspistolsw

119Ruther Christine 40 113 170160 Sekteulenw

119Hilscher Olliver 42 101 184160 Déjà Vu

120Köller Sandra 57 116 183168 Die lustigen Gärtnerinnenw

120Ippensen Andreas 48 120 170168 EFK des VCP

120Schmidt René 42 109 175168 Pokalsieger 1

120Woitzik Irmtraut 62 125 179168 Die lustigen Gärtnerinnenw

120Rehbock Corinna 48 102 188168 Pokalsieger 2w

120Marwell Frank 51 118 175168 Die Wasserratten

120Müller Thomas 56 117 181168 KC MARSCHALL BUBEN

120Krehl Saskia 49 115 176168 #Hannover-Party Creww

121Schlusnus Peter 49 117 173176 Die Kaputten

121Schüßler Claudia 58 126 173176 Die Rotenw

121Lübking Claudi 56 115 182176 Die YoungStarsw

121Laabs Werner 53 134 160176 Hilfszug Seelze

121Rohe Jörg 40 95 186176 Déjà Vu

121Grieger Jürgen 43 102 182176 Gartenfreunde Klosterfeld

121Weigelt Gabi 41 119 163176 Alte Aue 17w

122Koep Birgit 44 114 170183 Crazy Dreamteamw

122Bartz Cordula 59 110 189183 Drunter & Drüberw

122Hansen Jörg 55 117 178183 Die Löschknechte

122Klein Petra 33 99 174183 Die Sektkorkenw

122Hanel Werner 42 103 179183 Die Tümpeltaucher

122Knust Uwe 38 100 178183 BGC Seelze

122Takacs Lydia 57 115 182183 Bürgerschützen Seelzew

123Lindenblatt Marcel 48 111 176190 AXA-Versicherung

123Bobbert Tina 40 112 167190 Tutti Fruttiw

123Sieding Gesa 47 122 164190 MAKSISw

123Voß Pascal 40 110 169190 Die Vossibärenbande

123Mietzner Petra 58 100 197190 Sechserpackw

123Tomm Andreas 57 120 176190 Team Rot-Blau

123Clauß Sebastian 59 113 185190 Déjà Vu

123Schoffhauser Fritz 45 99 185190 Die Kaputten

123Wilkens Ute 39 95 183190 Diesmal ohne Männerw

124Kramprich Heinrich 47 130 155199 KC MARSCHALL BUBEN
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124Sieding Karen 43 111 170199 MAKSISw

125Berndt Thorsten 46 94 189201 Hubertus Schützengilde Lohnde

125Hoffmann Heike 51 116 172201 Uso Gruppe Chapter Lohndew

125Garbe Joachim 53 114 176201 Die Acht um Acht

125Heise Carmen 48 101 184201 Die Mädelsw

125Beneking Marvin 46 108 175201 Pokalsieger 1

125Arndt Marlies 47 106 178201 Drunter & Drüberw

125Nottka Jörg 54 117 174201 Stramme Wade 1919

125Vehrenkamp Anna 46 114 169201 #Hannover-Party Creww

126Siemoneit Wolfgang 45 104 177209 Die Tümpeltaucher

126Reinke Nadine 56 93 199209 Sekteulenw

126Ruhkopf Sabine 65 118 183209 A-Verna-Teamw

126Czaplewski Peter 45 103 178209 Naturfreunde Seelze

127Wojtczak Annemarie 49 114 170213 Walking Girlsw

127Schlusnus Brigitte 53 115 173213 Die Pfiffigenw

127Grope Martina 40 104 171213 Die Letzten werden die Ersten seinw

128George Christian 49 106 177216 Werkfeuerwehr Honeywell

128Welk Michelle 48 105 177216 Sechspistolsw

128Ruhkopf Nathi 46 90 190216 Die YoungStarsw

128Käse Rüdiger 60 119 175216 Havana Club

128Straub Heidi 66 119 181216 Maschensextettw

129Freigang Nadine 40 104 169221 Pokalsieger 2w

129Deuerling Kevin 30 77 186221 BGC Seelze

130Traupe Andreas 57 123 166223 Werkfeuerwehr Honeywell

130Dettmann Peter 35 85 182223 Ibu 400

130Berndt Bettina 56 97 191223 Lohnder Flintenweiber & friendsw

130Köller Gerlinde 50 118 164223 Die lustigen Gärtnerinnenw

130Fiegler Roland 49 98 183223 Kleingartenfreunde Seelze Men

130Stromeier Bernd 49 117 164223 Die lustigen Gümmeraner

130Lohrke Oliver 43 95 180223 Die Löschknechte

130Kobbe Claudia 55 100 187223 Lohnder Flintenweiber & friendsw

130Pärschke André 49 112 169223 Pöbelbrüder

130Kundrus Martina 58 112 178223 BeMaRoSiGre mit Susiw

131Strehl Monika 56 100 187233 Die Acht um Achtw

131Seegers Yvonne 51 108 174233 Die Namenlosenw

131Meyer Klaus-Dieter 57 100 188233 Gartenfreunde Klosterfeld

131Burzynski Elisabeth 43 99 175233 Die Sektkorkenw

132Grope Gino 48 108 170237 Die Letzten werden die Ersten sein

132Herrmann Heike 46 94 182237 Die fidelen Sechsw

132Czauderna Michael 41 104 167237 Reisegruppe Filzmoos

132Herrmann Daniel 47 102 175237 Naturfreunde Seelze

132Marreck Uwe 44 114 160237 Meine pers. Lieblingsmannschaft

132Schröter Thorsten 46 112 164237 Die Genialen

132Ramos Bettina 47 97 180237 BeMaRoSiGre mit Susiw

133Siemoneit Gabi 62 110 181244 Die flotten Nixenw

133Harms Frank 38 110 157244 Tralafitti

133Schnehage Lars 43 95 177244 Montagstänzer

133Lindenblatt Christina 49 94 184244 HAZ/NP Regionalw

133Freitag Juliane 38 82 185244 Drunter & Drüberw

133Stiegler Thomas 32 89 172244 BGC Seelze

133Klose André 54 97 186244 Kleingartenfreunde Seelze Men
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133Nowinski Angelika 46 116 159244 Walking Girlsw

133Kaiserschatt Frank 38 99 168244 Die strammen Feiglinge

133Kraut Axel 51 106 174244 Kraut und Rüben

133Woitzik Rudi 48 91 186244 Gartenfreunde Klosterfeld

133Köller Rolf 65 112 182244 Gartenfreunde Klosterfeld

133Görsdorf Anke 50 98 181244 Die Ehe-Ma-Liegenw

133Cansdale Nadine 66 105 190244 Déjà Vuw

134Budow Jens 44 113 159258 Uso Gruppe Chapter Lohnde

134Ruhkopf Thomas 51 92 187258 Werkfeuerwehr Honeywell

134Lange Christina 54 100 182258 HAZ/NP Regionalw

135Pinkau Elke 47 113 161261 A-Verna-Teamw

135Skroblin Bernd 59 103 183261 KC Pille-Palle

135Feesche Julia 49 101 175261 Die fidelen Sechsw

135Seegers Kai 57 103 181261 Die Namenlosen

135Kubek Klaus 48 95 180261 Sechserpack

136Sender Frank 49 91 184266 Die Löschknechte

136Marner Paul 46 85 187266 Minigolf Letter

136Knust Rolf 61 104 183266 Hilfszug Seelze

136Ritter Carsten 54 122 158266 Die Tümpeltaucher

136Hannemann Isabell 39 108 157266 De Divenw

136Dörrer Sebastian 46 103 169266 #Hannover-Party Crew

136Schnehage Kirsten 50 99 177266 Montagstänzerw

136Borchard Andreas 53 106 173266 Pokalsieger 1

137Bachmann Jennifer 46 111 160274 Kraut und Rübenw

137Weigelt Mathias 58 113 170274 Der halbe Kern

137Rottmann Editha 78 123 180274 Sekteulenw

137Soumah Stephanie 53 104 174274 Bürgerschützen Seelzew

137Becker Reiner 44 105 164274 Ibu 400

137Kögel Elke 59 99 185274 Maschensextettw

137Voß René 37 97 165274 Die Vossibärenbande

138Kubek Gaby 58 87 195281 Sechserpackw

138Holle Torben 51 85 190281 Tralafitti

138Wolter Kerstin 48 127 145281 EFK des VCPw

138Blanke Philipp 61 97 188281 Die Steinläuse

139Becker Marco 43 72 194285 Die Löschknechte

139Weindl Sarah 43 85 181285 Diabolosw

139Kiene Almut 48 102 169285 Doko-Ladiesw

140Mietzner Bea 57 87 192288 Die YoungStarsw

140Schnoor Isabella 51 96 177288 Die Ehe-Ma-Liegenw

140Blume Daniela 50 92 180288 Die flotten Nixenw

140Thiel Monika 60 111 171288 Die Pfiffigenw

140Bischoff Carsten 49 86 185288 Die Steinläuse

140Schmelzer Dana 66 103 185288 Die Sektkorkenw

141Thiele Imke 57 108 170294 Meine pers. Lieblingsmannschaftw

141Löhser Anja 66 112 175294 Die fidelen Sechsw

141Fuhrmann Andreas 55 104 172294 Die Löschknechte

142Meyer Madeleine 61 106 175297 Die Wasserrattenw

142Roloff Pia 60 107 173297 Werkfeuerwehr Honeywellw

142Grebe Silke 60 107 173297 BeMaRoSiGre mit Susiw

142Hoffmann Heinz 47 85 182297 Uso Gruppe Chapter Lohnde

142Hache Sven 49 115 154297 Stramme Wade 1919
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143Butte Andre 49 93 175302 Die Obentrauts

143Heering Tajana 53 101 171302 Die Vossibärenbandew

144Azmann Harun 57 86 189304 Déjà Vu

144Schnoor Frank 47 100 165304 Die Ehe-Ma-Liegen

144Schmidt Birgit 47 101 164304 Alte Aue 17w

144Plötze Claudia 57 87 188304 Die Mädelsw

144Hanke Uwe 56 102 172304 Werkfeuerwehr Honeywell

145Bittner Celine 50 85 182309 Meine pers. Lieblingsmannschaftw

145Winkler Andre 64 100 181309 Nordstädter Kirchentag

145Holzki Michael 58 101 174309 Nie ohne Ouzo

145Herrmann Jörn 46 86 177309 Naturfreunde Seelze

145Dettmann Jacqueline 49 97 169309 Ibu 400w

145Gößeler Claudia 59 97 179309 Die Holzerw

145Heuer-Mariott Gretje 56 101 172309 BeMaRoSiGre mit Susiw

146Elmenthaler Andreas 57 90 183316 Out of Order

146Stalke Sabrina 60 97 179316 A-Verna-Teamw

147Lindenblatt Uwe 48 101 162318 AXA-Versicherung

147Schulz Evi 62 89 188318 Die lustigen Gümmeraner

147Garbe Ute 49 104 160318 Die Acht um Achtw

147Löhser Sven 58 102 171318 Naturfreunde Seelze

147Systermans Ralf 42 78 179318 Pistoleros

147Skotzki Marietta 46 87 174318 Die Pfiffigenw

148Galuschka André 45 84 175324 Ibu 400

148Gößeler Jürgen 39 76 177324 Die Holzer

148Seegers Jennifer 60 108 166324 Maschensextettw

148Wollenweber Björn 35 90 159324 Minigolf Letter

148Sabiel Mike 65 100 179324 Die Genialen

148Puchmüller Rita 55 86 183324 Die lustigen Gümmeranerw

148Hanel Heidi 57 92 179324 Die flotten Nixenw

149Voß Sonja 58 93 178331 Die Vossibärenbandew

149Herbst Manuela 56 88 181331 Pokalsieger 2w

149Funke Steffi 61 83 191331 Sechserpackw

150Gremler Volker 57 109 160334 Stramme Wade 1919

150Lindenblatt Maurice 56 90 178334 HAZ/NP Regional

150Lehmann Dirk 44 117 139334 Team Ersatzbank

150May Stefan 40 103 149334 Stramme Wade 1919

150Polzer Angela 60 109 163334 Die Letzten werden die Ersten seinw

151Reinhardt Britta 55 94 172339 Uso Gruppe Chapter Lohndew

151Kreinacker Elke 61 106 166339 Die Pfiffigenw

151Bauch Sabine 59 99 171339 Crazy Dreamteamw

151Meißner Jennifer 45 97 159339 Die Sektkorkenw

152Schulz Berndt 51 96 165343 Die lustigen Gümmeraner

152Gleitz Wolfgang 50 91 169343 Der halbe Kern

152Skotzki Hans-Günter 58 111 157343 Die Kaputten

153Schoffhauser Christine 54 118 145346 Die Pfiffigenw

153Piontek Vanessa 74 121 162346 Reisegruppe Filzmoosw

153Hagestedt Manfred 66 115 160346 Havana Club

153Müller Yvonne 59 112 156346 Alte Aue 17w

154Grope Detlef 65 103 170350 Der halbe Kern

154Poschel Werner 57 117 148350 Naturfreunde Seelze

154Heine Matthias 62 82 188350 Gartenfreunde Klosterfeld
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154Schnur Hanna 49 73 184350 Die YoungStarsw

154Görsdorf Swen 62 105 165350 Die Ehe-Ma-Liegen

155Krups Tanja 62 84 185355 Kleingartenfreunde Seelze Womenw

155Stelling Nicole 61 88 180355 Die Namenlosenw

155Meißner Nico 47 81 173355 Tralafitti

155Blanke Ingo 45 71 181355 Pöbelbrüder

156Bittner Malte 50 95 161359 Meine pers. Lieblingsmannschaft

156Sebbin Jan 43 90 159359 Nordstädter Kirchentag

156Schütze Norbert 54 91 169359 Team Ersatzbank

156Hackbarth Rolf 49 74 181359 Die Zerhacker

156Fischer Birgit 48 73 181359 Crazy Dreamteamw

157Klose Verena 66 84 187364 Kleingartenfreunde Seelze Womenw

157Brünig Georg 47 82 170364 Die Wasserratten

157Mondrowski Matthias 44 79 170364 AXA-Versicherung

157Schepeler Kirsten 57 73 189364 Team Rot-Blauw

157Harms Sören 33 86 152364 BGC Seelze

159Tryzna Petra 56 75 184369 Out of Orderw

159Jankowski Kathrin 48 76 175369 Crazy Dreamteamw

159Rudnick Vanessa 64 85 182369 Die Vossibärenbandew

159Hanke Nicole 45 86 162369 Die Wasserrattenw

160Stemke Andrea 51 117 136373 Die Obentrautsw

162Meyer Manfred 51 95 156374 Die Wasserratten

163Marwell Heike 49 115 133375 Die Wasserrattenw

163Tomm Birgit 54 77 176375 Team Rot-Blauw

163Bartell Daniel 52 82 169375 Nordstädter Kirchentag

163Wiese Annegret 76 101 174375 Sekteulenw

163Faesel Katrin 55 86 168375 Die Obentrautsw

163Haupt Petra 64 117 146375 Team Ersatzbankw

164Rumpeltin Andrea 66 117 147381 Diesmal ohne Männerw

164Schmidt Hartmut 52 84 166381 Hilfszug Seelze

164Ippensen Heike 55 82 171381 EFK des VCPw

165Gödecke Melanie 53 70 180384 De Divenw

166Kummer Gitta 67 93 170385 Die Mädelsw

167Chadde Patrizia 64 74 185386 HAZ/NP Regionalw

167Valentin Melanie 47 57 185386 Pokalsieger 2w

167Schmidt Markus 49 60 184386 Kraut und Rüben

168von Werder Dirk 59 84 169389 HAZ/NP Regional

169Lehmann Sandra 47 80 160390 Déjà Vuw

169Sabiel Miriam 60 80 173390 Die Mädelsw

170Fiegler Angela 60 80 172392 Kleingartenfreunde Seelze Womenw

171Gebhardt Katja 50 78 163393 Die flotten Nixenw

171Pink Dirk 64 63 192393 Havana Club

171Fessler Sabine 68 83 176393 Kleingartenfreunde Seelze Womenw

172Trkulja Damir 50 85 155396 Tutti Frutti

173Neugebauer Gerda 55 95 149397 Die Pfiffigenw

173Blume Petra 65 66 188397 Lohnder Flintenweiber & friendsw

174Lonke Petra 56 76 168399 Die Letzten werden die Ersten seinw

175Grgic-Mordho Cornelia 67 93 161400 Montagstänzerw

175Buchholz Frank 52 94 145400 Hilfszug Seelze

175Murch-Knäbe Andrea 73 80 180400 Die Sektkorkenw

177Kaupert Andreas 47 99 133403 Team Ersatzbank
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178Hilmes Manfred 55 95 144404 Montagstänzer

178Mählig-Hilmes Jutta 62 105 141404 Montagstänzerw

178Glander Anja 77 101 160404 Die Letzten werden die Ersten seinw

179Bauermeister Meike 55 63 175407 Die flotten Nixenw

180Behrens Benjamin 52 69 165408 HAZ/NP Regional

181De Reuter Anja 62 70 173409 Die Letzten werden die Ersten seinw

181Lindner Udo 45 71 155409 Team Rot-Blau

181Kaulitzki Elke 59 96 144409 Diesmal ohne Männerw

181Reinhardt Olaf 51 81 151409 Uso Gruppe Chapter Lohnde

181Kischel Tanja 51 67 165409 Tutti Fruttiw

182Vornkahl Tanja 60 79 161414 Die fidelen Sechsw

182Hüter Uwe 46 75 151414 Pistoleros

183Behnsen Andrea 51 91 139416 Pokalsieger 2w

186Hacke Suzanna 62 73 165417 Crazy Dreamteamw

187Ebert Friedhelm 66 91 150418 Die Vossibärenbande

188Schmidt Karsten 68 100 142419 Team Ersatzbank

189Grett Melanie 61 82 152420 Die flotten Nixenw

190Lindner Sandra 74 90 156421 Team Rot-Blauw

191Arndt Joachim 43 93 121422 Drunter & Drüber

195Mordhorst Marc 60 110 117423 Montagstänzer

195Laveau Nicole 62 68 161423 Die Mädelsw

199Künnecke Rainer 126 112 177425 Die Obentrauts

203Jüttner Wilfried 71 76 154426 Diabolos

204Sonnemann Till 64 83 139427 Der halbe Kern

207Fessler Dirk 65 87 133428 Kleingartenfreunde Seelze Men

213Böhme Regina 57 43 163429 Maschensextettw

228Kirchmann Wolfgang 51 0 185430 Diabolos

231Wollgien Nicole 53 0 184431 Diabolosw

241Liedtke Bernd 54 0 175432 Bürgerschützen Seelze

287Gehrke Claudia 79 46 108433 Die Mädelsw

301Süleyman Aydin 39 100 0434 Die Steinläuse
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Unseren Sponsoren ...

1. Bürgermeister der Stadt Seelze
             Detlef Schallhorn

Stadtratsfraktion der CDU

Stadtratsfraktion der SPD

Rote Reihe 15
30926 Seelze / Gümmer
Tel:  05137 829631
Fax: 05137 829620
Email: buero@maler-altmann.de 

www.maler-altmann.de

Stadtratsfraktion Bündnis 90 / Die Grünen

Hellas
Restaurant

Nico-Flatau-Platz 5
30926 Seelze-Letter



...einen herzlichen Dank! 
natürlich auch allen mit einer Anzeige

 in diesem Heft





Stadtpokal Seelzer Vereine

Ergebnisliste Mannschaftswertung 2017

GesamtMinigolf Kegeln SchießenPlatz Mannschaftsname

Stadtpokal Seelzer Vereine                                                  Ergebnisliste Mannschaftswertung 2017

1991 Die Roten 108 426 569

2142 Die Zerhacker 92 386 578

2153 Die Vierte 117 448 540

2454 Die strammen Feiglinge 122 393 570

2515 Osbornekiller 97 377 555

2546 Pöbelbrüder 94 387 539

2627 KC Pille-Palle 111 395 540

2688 BGC Seelze 92 354 556

2688 Nie ohne Ouzo 126 411 533

27110 Hubertus Schützengilde Lohnde 129 371 573

27311 Grobentwurfw 133 376 570

27912 #Hannover-Party Crew 129 390 546

28013 Die Genialen 117 366 557

28214 Tralafitti 110 359 555

28415 KC MARSCHALL BUBEN 151 426 527

28516 Die Kaputten 119 375 545

28717 Doko-Ladiesw 126 370 555

28918 Minigolf Letter 109 344 562

29219 Pokalsieger 1 112 360 546

29219 Gartenfreunde Klosterfeld 126 358 562

29219 Sechspistols 125 371 548

29219 Havana Club 121 372 543

29323 Die Acht um Acht 138 373 558

29323 Die Holzer 134 393 534

29323 Die lustigen Gümmeraner 138 355 576

29426 Die Obentrauts 130 372 550

29527 Sechserpack 132 339 584

30328 Sekteulenw 150 361 572

30429 Die Löschknechte 124 348 558

30429 Alte Aue 17w 126 373 535

30631 Die Tümpeltaucher 133 380 533

30832 Die Steinläuse 124 339 563

30933 Die Namenlosen 128 352 553

31034 Die lustigen Gärtnerinnenw 147 365 558

31235 Pistoleros 126 347 553

31336 A-Verna-Teamw 125 343 555

31437 Reisegruppe Filzmoos 126 373 525

31437 Bürgerschützen Seelze 143 351 564

31539 EFK des VCP 135 377 529

31640 MAKSISw 122 368 524

32041 Drunter & Drüber 127 337 556

32242 Walking Girlsw 151 376 539

32343 Die fidelen Sechsw 129 349 543

32544 AXA-Versicherung 123 347 537
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GesamtMinigolf Kegeln SchießenPlatz Mannschaftsname

Stadtpokal Seelzer Vereine                                                  Ergebnisliste Mannschaftswertung 2017

32544 Stramme Wade 1919 113 364 510

33146 Déjà Vu 129 319 565

33247 Die Ehe-Ma-Liegen 133 327 560

33548 Pokalsieger 2w 135 332 554

33649 Die Sektkorkenw 119 311 558

33750 Die YoungStarsw 142 316 575

34051 Meine pers. Lieblingsmannschaftw 121 336 531

34051 Ibu 400 116 315 547

34153 Naturfreunde Seelze 131 330 546

34153 Team Rot-Blau 149 337 557

34355 Der halbe Kern 144 363 524

34355 Hilfszug Seelze 141 351 533

34657 Werkfeuerwehr Honeywell 153 347 546

34858 Diabolos 147 328 557

35159 Uso Gruppe Chapter Lohnde 142 346 531

35660 Crazy Dreamteamw 131 320 541

35861 Maschensextettw 158 339 547

36162 BeMaRoSiGre mit Susiw 153 333 545

36863 Die Wasserratten 141 339 520

37264 Lohnder Flintenweiber & friendsw 156 298 572

37465 Team Ersatzbank 134 350 496

37766 Die Vossibärenbande 130 308 531

37766 Die Pfiffigenw 153 344 518

37968 Kleingartenfreunde Seelze Men 147 310 544

39169 Diesmal ohne Männerw 135 317 513

39570 Die Letzten werden die Ersten sein 144 321 514

40071 Tutti Frutti 138 297 527

40572 Montagstänzer 148 314 515

40673 HAZ/NP Regional 155 284 551

40774 Die flotten Nixenw 155 294 540

41575 De Divenw 146 304 513

42476 Out of Order 156 268 550

42577 Die Mädelsw 165 281 545

43778 Kraut und Rüben 146 277 518

46479 Nordstädter Kirchentag 159 272 509

47580 Kleingartenfreunde Seelze Womenw 188 251 548
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Stadtpokal Seelzer Vereine

Ergebnisliste Dameneinzel 2017

GesamtName Vorname Minigolf Kegeln SchießenPlatz Mannschaftsname

Stadtpokal Seelzer Vereine                                                  Ergebnisliste Dameneinzelwertung 2017

83Schäfer Susanne 45 132 1921 Alte Aue 17w

83Lindemann Claudia 38 125 1921 Doko-Ladiesw

90Schnur Beate 44 129 1873 Doko-Ladiesw

93Thiele Sylvia 35 123 1814 MAKSISw

94Strowig Simone 44 122 1905 Sechspistolsw

95Fischer Petra 38 112 1936 Die Rotenw

96Goldmann Susann 50 126 1907 Grobentwurfw

97Poschel Vanessa 40 125 1808 Die fidelen Sechsw

97Winter Ulrike 48 140 1738 Die Holzerw

98Gerres Katja 48 122 19010 Grobentwurfw

99Wojatzke Ruth 56 129 19011 Walking Girlsw

100Scupin Angelika 50 118 19412 Bürgerschützen Seelzew

101Wollenweber Kerstin 40 122 17913 Alte Aue 17w

103Hackbarth Nadine 49 112 19614 Die Zerhackerw

103Halupka Nicole 43 109 19314 Die Sektkorkenw

105Degenhardt Erika 44 118 18316 Bürgerschützen Seelzew

105Kubek Conny 47 111 19316 Die YoungStarsw

106Deitche Irina 44 106 19418 Die lustigen Gärtnerinnenw

107Stempor Heidi 54 125 18419 Sekteulenw

108Wichary Verena 35 99 19020 Grobentwurfw

108Meier Marianne 43 116 18120 Team Ersatzbankw

109Seibt Sylvia 39 107 18522 Crazy Dreamteamw

109Hüter Simone 40 116 17722 Pistolerosw

110Borchard Stephanie 55 126 18124 Pokalsieger 2w

111Fonk Romy 50 114 18725 BeMaRoSiGre mit Susiw

111Walle Jessica 42 112 18125 Maschensextettw

112Czadzeck Ute 50 126 17427 Die Holzerw

112Grieger Bianca 53 122 18127 Die lustigen Gärtnerinnenw

112Bertram Gabi 43 112 18127 Die fidelen Sechsw

112Schallhorn Karin 37 104 18327 Diesmal ohne Männerw

112Systermans Tina 36 100 18627 A-Verna-Teamw

112Weindl Heidi 56 118 18827 Diabolosw

113Nöhren Monika 61 131 17933 Walking Girlsw

113Hampel Brigitte 45 101 19333 Lohnder Flintenweiber & friendsw

114Galuschka Patrizia 43 112 17935 A-Verna-Teamw

114Rudolph Regina 44 116 17635 Doko-Ladiesw

114Stiegler Sandra 54 126 17635 De Divenw

114Lorenz Gabi 45 114 17935 Die Acht um Achtw

114Reuter Martina 58 128 17835 Grobentwurfw

115Neubert Tine 44 118 17340 MAKSISw

115Dreyer Carola 46 107 18640 A-Verna-Teamw

116Traupe Sabrina 53 117 18242 Werkfeuerwehr Honeywellw

116Deuerling Uschi 39 103 18242 Tralafittiw

117Reiter Katja 46 123 16844 MAKSISw
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GesamtName Vorname Minigolf Kegeln SchießenPlatz Mannschaftsname

Stadtpokal Seelzer Vereine                                                  Ergebnisliste Dameneinzelwertung 2017

118Doering Ira 50 127 16745 Reisegruppe Filzmoosw

118Bittner Elke 37 114 16745 Meine pers. Lieblingsmannschaftw

118Meinecke Sabine 56 111 18945 Sekteulenw

119Gecergün Carmen 51 117 17748 Uso Gruppe Chapter Lohndew

119Korinth Jennifer 43 103 18348 Out of Orderw

119Karp Gabi 47 127 16348 Die Holzerw

119Swoboda Louisa 61 124 18048 Sechspistolsw

119Ruther Christine 40 113 17048 Sekteulenw

120Krehl Saskia 49 115 17653 #Hannover-Party Creww

120Woitzik Irmtraut 62 125 17953 Die lustigen Gärtnerinnenw

120Rehbock Corinna 48 102 18853 Pokalsieger 2w

120Köller Sandra 57 116 18353 Die lustigen Gärtnerinnenw

121Weigelt Gabi 41 119 16357 Alte Aue 17w

121Schüßler Claudia 58 126 17357 Die Rotenw

121Lübking Claudi 56 115 18257 Die YoungStarsw

122Koep Birgit 44 114 17060 Crazy Dreamteamw

122Bartz Cordula 59 110 18960 Drunter & Drüberw

122Klein Petra 33 99 17460 Die Sektkorkenw

122Takacs Lydia 57 115 18260 Bürgerschützen Seelzew

123Bobbert Tina 40 112 16764 Tutti Fruttiw

123Mietzner Petra 58 100 19764 Sechserpackw

123Wilkens Ute 39 95 18364 Diesmal ohne Männerw

123Sieding Gesa 47 122 16464 MAKSISw

124Sieding Karen 43 111 17068 MAKSISw

125Heise Carmen 48 101 18469 Die Mädelsw

125Hoffmann Heike 51 116 17269 Uso Gruppe Chapter Lohndew

125Arndt Marlies 47 106 17869 Drunter & Drüberw

125Vehrenkamp Anna 46 114 16969 #Hannover-Party Creww

126Ruhkopf Sabine 65 118 18373 A-Verna-Teamw

126Reinke Nadine 56 93 19973 Sekteulenw

127Grope Martina 40 104 17175 Die Letzten werden die Ersten seinw

127Schlusnus Brigitte 53 115 17375 Die Pfiffigenw

127Wojtczak Annemarie 49 114 17075 Walking Girlsw

128Welk Michelle 48 105 17778 Sechspistolsw

128Ruhkopf Nathi 46 90 19078 Die YoungStarsw

128Straub Heidi 66 119 18178 Maschensextettw

129Freigang Nadine 40 104 16981 Pokalsieger 2w

130Köller Gerlinde 50 118 16482 Die lustigen Gärtnerinnenw

130Kobbe Claudia 55 100 18782 Lohnder Flintenweiber & friendsw

130Kundrus Martina 58 112 17882 BeMaRoSiGre mit Susiw

130Berndt Bettina 56 97 19182 Lohnder Flintenweiber & friendsw

131Seegers Yvonne 51 108 17486 Die Namenlosenw

131Burzynski Elisabeth 43 99 17586 Die Sektkorkenw

131Strehl Monika 56 100 18786 Die Acht um Achtw

132Herrmann Heike 46 94 18289 Die fidelen Sechsw

132Ramos Bettina 47 97 18089 BeMaRoSiGre mit Susiw

133Lindenblatt Christina 49 94 18491 HAZ/NP Regionalw

133Siemoneit Gabi 62 110 18191 Die flotten Nixenw

133Cansdale Nadine 66 105 19091 Déjà Vuw
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GesamtName Vorname Minigolf Kegeln SchießenPlatz Mannschaftsname

Stadtpokal Seelzer Vereine                                                  Ergebnisliste Dameneinzelwertung 2017

133Nowinski Angelika 46 116 15991 Walking Girlsw

133Freitag Juliane 38 82 18591 Drunter & Drüberw

133Görsdorf Anke 50 98 18191 Die Ehe-Ma-Liegenw

134Lange Christina 54 100 18297 HAZ/NP Regionalw

135Pinkau Elke 47 113 16198 A-Verna-Teamw

135Feesche Julia 49 101 17598 Die fidelen Sechsw

136Schnehage Kirsten 50 99 177100 Montagstänzerw

136Hannemann Isabell 39 108 157100 De Divenw

137Kögel Elke 59 99 185102 Maschensextettw

137Bachmann Jennifer 46 111 160102 Kraut und Rübenw

137Soumah Stephanie 53 104 174102 Bürgerschützen Seelzew

137Rottmann Editha 78 123 180102 Sekteulenw

138Kubek Gaby 58 87 195106 Sechserpackw

138Wolter Kerstin 48 127 145106 EFK des VCPw

139Weindl Sarah 43 85 181108 Diabolosw

139Kiene Almut 48 102 169108 Doko-Ladiesw

140Schnoor Isabella 51 96 177110 Die Ehe-Ma-Liegenw

140Mietzner Bea 57 87 192110 Die YoungStarsw

140Blume Daniela 50 92 180110 Die flotten Nixenw

140Schmelzer Dana 66 103 185110 Die Sektkorkenw

140Thiel Monika 60 111 171110 Die Pfiffigenw

141Löhser Anja 66 112 175115 Die fidelen Sechsw

141Thiele Imke 57 108 170115 Meine pers. Lieblingsmannschaftw

142Grebe Silke 60 107 173117 BeMaRoSiGre mit Susiw

142Roloff Pia 60 107 173117 Werkfeuerwehr Honeywellw

142Meyer Madeleine 61 106 175117 Die Wasserrattenw

143Heering Tajana 53 101 171120 Die Vossibärenbandew

144Plötze Claudia 57 87 188121 Die Mädelsw

144Schmidt Birgit 47 101 164121 Alte Aue 17w

145Heuer-Mariott Gretje 56 101 172123 BeMaRoSiGre mit Susiw

145Dettmann Jacqueline 49 97 169123 Ibu 400w

145Bittner Celine 50 85 182123 Meine pers. Lieblingsmannschaftw

145Gößeler Claudia 59 97 179123 Die Holzerw

146Stalke Sabrina 60 97 179127 A-Verna-Teamw

147Skotzki Marietta 46 87 174128 Die Pfiffigenw

147Garbe Ute 49 104 160128 Die Acht um Achtw

148Seegers Jennifer 60 108 166130 Maschensextettw

148Hanel Heidi 57 92 179130 Die flotten Nixenw

148Puchmüller Rita 55 86 183130 Die lustigen Gümmeranerw

149Herbst Manuela 56 88 181133 Pokalsieger 2w

149Funke Steffi 61 83 191133 Sechserpackw

149Voß Sonja 58 93 178133 Die Vossibärenbandew

150Polzer Angela 60 109 163136 Die Letzten werden die Ersten seinw

151Meißner Jennifer 45 97 159137 Die Sektkorkenw

151Kreinacker Elke 61 106 166137 Die Pfiffigenw

151Bauch Sabine 59 99 171137 Crazy Dreamteamw

151Reinhardt Britta 55 94 172137 Uso Gruppe Chapter Lohndew

153Piontek Vanessa 74 121 162141 Reisegruppe Filzmoosw

153Schoffhauser Christine 54 118 145141 Die Pfiffigenw
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Stadtpokal Seelzer Vereine                                                  Ergebnisliste Dameneinzelwertung 2017

153Müller Yvonne 59 112 156141 Alte Aue 17w

154Schnur Hanna 49 73 184144 Die YoungStarsw

155Stelling Nicole 61 88 180145 Die Namenlosenw

155Krups Tanja 62 84 185145 Kleingartenfreunde Seelze Womenw

156Fischer Birgit 48 73 181147 Crazy Dreamteamw

157Klose Verena 66 84 187148 Kleingartenfreunde Seelze Womenw

157Schepeler Kirsten 57 73 189148 Team Rot-Blauw

159Jankowski Kathrin 48 76 175150 Crazy Dreamteamw

159Rudnick Vanessa 64 85 182150 Die Vossibärenbandew

159Tryzna Petra 56 75 184150 Out of Orderw

159Hanke Nicole 45 86 162150 Die Wasserrattenw

160Stemke Andrea 51 117 136154 Die Obentrautsw

163Faesel Katrin 55 86 168155 Die Obentrautsw

163Marwell Heike 49 115 133155 Die Wasserrattenw

163Tomm Birgit 54 77 176155 Team Rot-Blauw

163Wiese Annegret 76 101 174155 Sekteulenw

163Haupt Petra 64 117 146155 Team Ersatzbankw

164Ippensen Heike 55 82 171160 EFK des VCPw

164Rumpeltin Andrea 66 117 147160 Diesmal ohne Männerw

165Gödecke Melanie 53 70 180162 De Divenw

166Kummer Gitta 67 93 170163 Die Mädelsw

167Chadde Patrizia 64 74 185164 HAZ/NP Regionalw

167Valentin Melanie 47 57 185164 Pokalsieger 2w

169Lehmann Sandra 47 80 160166 Déjà Vuw

169Sabiel Miriam 60 80 173166 Die Mädelsw

170Fiegler Angela 60 80 172168 Kleingartenfreunde Seelze Womenw

171Fessler Sabine 68 83 176169 Kleingartenfreunde Seelze Womenw

171Gebhardt Katja 50 78 163169 Die flotten Nixenw

173Blume Petra 65 66 188171 Lohnder Flintenweiber & friendsw

173Neugebauer Gerda 55 95 149171 Die Pfiffigenw

174Lonke Petra 56 76 168173 Die Letzten werden die Ersten seinw

175Murch-Knäbe Andrea 73 80 180174 Die Sektkorkenw

175Grgic-Mordho Cornelia 67 93 161174 Montagstänzerw

178Glander Anja 77 101 160176 Die Letzten werden die Ersten seinw

178Mählig-Hilmes Jutta 62 105 141176 Montagstänzerw

179Bauermeister Meike 55 63 175178 Die flotten Nixenw

181De Reuter Anja 62 70 173179 Die Letzten werden die Ersten seinw

181Kischel Tanja 51 67 165179 Tutti Fruttiw

181Kaulitzki Elke 59 96 144179 Diesmal ohne Männerw

182Vornkahl Tanja 60 79 161182 Die fidelen Sechsw

183Behnsen Andrea 51 91 139183 Pokalsieger 2w

186Hacke Suzanna 62 73 165184 Crazy Dreamteamw

189Grett Melanie 61 82 152185 Die flotten Nixenw

190Lindner Sandra 74 90 156186 Team Rot-Blauw

195Laveau Nicole 62 68 161187 Die Mädelsw

213Böhme Regina 57 43 163188 Maschensextettw

231Wollgien Nicole 53 0 184189 Diabolosw

287Gehrke Claudia 79 46 108190 Die Mädelsw
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Stadtpokal Seelzer Vereine                                                  Ergebnisliste Damenmannschaftswertung 2017

2731 Grobentwurfw 133 376 570

2872 Doko-Ladiesw 126 370 555

3033 Sekteulenw 150 361 572

3044 Alte Aue 17w 126 373 535

3105 Die lustigen Gärtnerinnenw 147 365 558

3136 A-Verna-Teamw 125 343 555

3167 MAKSISw 122 368 524

3228 Walking Girlsw 151 376 539

3239 Die fidelen Sechsw 129 349 543

33510 Pokalsieger 2w 135 332 554

33611 Die Sektkorkenw 119 311 558

33712 Die YoungStarsw 142 316 575

34013 Meine pers. Lieblingsmannschaftw 121 336 531

35614 Crazy Dreamteamw 131 320 541

35815 Maschensextettw 158 339 547

36116 BeMaRoSiGre mit Susiw 153 333 545

37217 Lohnder Flintenweiber & friendsw 156 298 572

37718 Die Pfiffigenw 153 344 518

39119 Diesmal ohne Männerw 135 317 513

40720 Die flotten Nixenw 155 294 540

41521 De Divenw 146 304 513

42522 Die Mädelsw 165 281 545

47523 Kleingartenfreunde Seelze Womenw 188 251 548

Im Kanaleck 17

30926 Seelze OT Lohnde

Tel. (05137) 58 54 Fax 45 06

www.wesemann-elektrotechnik.de
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Der Stadtpokal ist auch auf facebook! ;-)

Vielen Dank auch für die Spende von 

 unserem Ehrenmitglied Werner Stalke,

der GDL,

sowie den Helfern vom 

Bahnengolf Club Seelze

 den Bürgerschützen Seelze.  

und natürlich Sylvia und Ralf Thiele

www.stadtpokal-seelze.de



Leitung:
Michael Lorenz
Birkenweg 14
30926 Seelze
Tel.:05137/5459

Anmeldung und Einteilung:
Carola Dreyer
Thomastr. 1
30926 Seelze - Letter
Tel.:0511/403048

Finanzen:
Frank Kaiserschatt
Am Wachweg 16
31515 Wunstorf
Tel.: 05031/9697228

Durchführung & Auswertung:
Claudia Lindemann
Walsroder Straße 72
30853 Langenhagen
Tel.: 0151/65133128

Martin Sablowsky
Lohnder Str. 32 G
30926 Seelze
Tel.: 05137 / 5898 ( AB )

Technik, Auswertung und Internet:
Claas Harmsen
Möllerkamp 13b
30926 Seelze - Letter
Tel.: 0 511 / 4850572

info@stadtpokal-seelze.de

Der Stadtpokal Seelzer Vereine e.V.:

Uwe Lindenblatt
Hannoversche Straße 30a
30926 Seelze

Tel: 05137/6970  Fax: 05137/6973 

PETRI & WALLER
Hannoversche Str. 13 A

30926 Seelze
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